令和５年５月２２日

保護者様

練馬区立光が丘第二中学校

校長  山田 美鈴

６月学校公開週間のお知らせ

 すがすがしい青葉の季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、学校公開週間のご案内をいたします。

 ぜひ、ご来校いただき、学校でのお子様の様子をご覧ください。

記

１ 日  時   ６月 ５日（月）  ８時４５分から部活動終了時刻まで

         ６月 ６日（火）８時４５分から部活動終了時刻まで

         ６月 ７日（水）８時４５分から部活動終了時刻まで

         ６月 ８日（木）８時４５分から部活動終了時刻まで

         ６月 ９日（金）８時４５分から部活動終了時刻まで

         ６月１０日（土）８時４５分から部活動終了時刻まで

２ 公開内容   授業、給食、休み時間、帰りの会、清掃、部活動

          ※ 部活動の活動有無や時間については、お子様にご確認ください。

３ その他  （１）体調の優れない方のご来校はご遠慮願います。

         （２）徒歩、または自転車でお越しください。

         （３）上履きと名札をご持参ください。

         （４）授業をご参観の場合は、遠慮なく教室にお入りください。

         （５）校内では、携帯電話やスマートフォンなどの通話・メールなど、一切

の操作はご遠慮ください。

         （６）緊急時には、校内放送にてご案内をいたします。その際は慌てずに放

送をお聞きください。